
 

Kretingos rajono švietimo centro 
Neformaliojo švietimo skyriaus vedėjos Aurelijos Jedenkienės 

DARBOTVARKĖ 

2018 metai  

GEGEUŽĖ 

Diena Laikas Veikla Vieta 

7, 14, 21, 
28 d. 

8.00 val. 
Skyrių vedėjų, turizmo vadybininko, raštinės 
vedėjos, techninių priemonių ir kompiuterių 
priežiūros inžinieriaus pasitarimas 

Švietimo centras 

2 d.  9.00 val. 
Pasitarimas „Dėl Erasmus+ projekto „Healthy we – 
future guarantee įgyvendinimo“ 

Švietimo centras 

3 d.  13.00 val.  
Pasitarimas „Dėl Erasmus+ projekto baigiamosios 
konferencijos programos 

Švietimo centras 

4 d.  12.00 val. 
Seminarų ciklo „Socialinių emocinių kompetencijų 
ugdymas“ II seminaras „Neuromokslais pagrįstas 
asmenybės/ organizacijos sveikatingumas“  

Švietimo centras 

9 d. 14.00 val. 
Pasitarimas „Dėl konferencijos „Gabūs ir talentingi: 
sėkmės ir iššūkiai„ organizavimo“ 

Švietimo centras 

10 d.  10.00 val.  
Konferencija „Visos dienos mokykla: paskirtis ir 
galimybės Kretingos rajone“ 

Švietimo centras 

15–20 d. 6.00 val. 
Komandiruotė Slovakijoje su Kretingos rajono 
savivaldybės delegacija 

Švietimo skyrius 

23–24 d.  10.00 val. Erasmus+ projekto baigiamoji konferencija Švietimo centras 


